Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Пензенский государственный университет»

Педагогический институт имени В.Г. Белинского

Факультет физико-математических и естественных наук

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.03.2019 № 5

Во исполнение приказа ректора от 28.01.2019 г. № 76/о «О проведении

профилактического медицинского осмотра студентов»

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Студентам нижеперечисленных групп в обязательном порядке пройти

медицинский осмотр согласно следующего графика:
Дата Время Групп

1.04.2019 8:30 17ФБ1

9:30 17ФХ1

10:30 17ФПЕ1

2.04.2019 8:30 17ФПЗ1

9:30 17ФПМ1

10:30 17ФПР1

3.04.2019 8:30 17ФПИ1

9:30 16ФБ1(1)

10:30 16ФБ1(2)

4.04.2019 8:30 16ФПЕ1

9:30 16ФПГ1

10:30 17ФБм1, 17ФБм2, 17ФБм3,

17ФБм4

5.04.2019 8:30 16ФПМ1

9:30 16ФПР1

10:30 16ФПИ1

8.04.2019 8:30 16ФХ1

9:30 15ФБ1

10:30 15ФХ1

9.04.2019 8:30 15ФБ2

9:30 15ФПЕ1

10:30 15ФПГ1

10.04.2019 8:30 14ФПЕ1

9:30 14ФПР1

10:30 17ФБм5, 17ФПХм1,

17ФПФм1, 17ФПМм1

11.04.2019 8:30 15ФПМ1

9:30 15ФПР1

10:30 15ФПИ1

12.04.2019 8:30 Резервный день

9:30
10:30

Студенты-иностранцы идут на осмотр согласно графика вместе со

своей группой.

2. Явка на осмотр натощак.

При себе иметь:

1. Страховой полис (копия)

2. Паспорт (копия)

3. Результаты флюорографического   обследования (не более 6 мес.)

Студенты  без флюорографического обследования к осмотру не

допускаются!

3. Кураторам учебных групп или лиц, их заменяющих из числа

преподавателей или УВР обязательно сопровождать студентов во время

прохождения медицинского осмотра.

Декан ФФМЕН        С.В. Титов